
ÍÓÁR MAO SÁZAVOU

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Odbor rozvoje a územnIho pucování 

Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou

Váš dopis zn.: 
Ze dne: Hamrozi s.r.o.
Naše zn.: 52533/2018/RUP/970/Zá

Polní 411
Vy/iztije: Zástěrová 739 61 Třinec
Tel.: 566 688 192
E-mail: marketa.zasterova@zdarns.cz

Datum: 2019-09-11

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem rozvoje a územního 
plánování u Vás objednává zástěny „I", včetně montáže na akci: Sportovní areál Bouchalky, Žďár 
nad Sázavou.
Rozsah dle cenové nabídky ze dne 11.9.2019 (příloha).
- kotvení sprchových zástěn do fotbalových a tenisových kabin ve Žďáře nad Sázavou se bude 
provádět výhradně lepením hliníkových osazovacích profilů do kterých je stěna osazena u zdi a na 
podlaze. Do podlahy na stávající dlažbu pod kterou se nachází tekutá hydroizolace, bude kotvení 
zástěn provedeno výhradně pomocí lepeni těchto hliníkových profilů nikoliv šroubováním na 
hmoždinky kvůli ochraně této hydroizolace.
- všechny stěny kvůli dostatečné stabilitě budou uchyceny pomoci kotevních ramen na vrchní 
hraně stěny pod úhlem 45° do svislých zdí.
- barva RAL 7035

Termín odevzdání: 
Dohodnutá cena:
Platební podmínky: 
Fakturu zašlete na adresu:

10/2019
63 000,- Kč (bez DPH)
fakturou po předání se 30-tí denní splatností
Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ:295841, DIČ: CZ00295841

S pozdravem

Příloha:
- nabídka
- schéma rozmístění v objektu

KB Žďár nad Sázavou 
ó. 0. 328751/0100

IČ: 00295841 
DIČ: CZ00295841

tel.: 560 688 111

mailto:marketa.zasterova@zdarns.cz


Dne 11.9. 2019, č. nab.: 4991/2019

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: projekční kancelář

Akce: sportovní areál Bouchalky, Žďár nad Sázavou - AKTUALIZACE 2

Systém: zástčny „1“
Panty: -
Zámek: závěs z PVC
Stavitelné nožky: bez nožek - deska až na podlahu v U-profilu 
Další: tlumící pásek pro tiché dovření, háček 
Materiál desky: vysokotlaký laminát HPL. tloušťka 10 mm 
Konstrukce: profily z eloxovaného hliníku.
Barva: bílá (RAL 9016), šedá (RAJL 7035), béžová (RAL 1015), antracit (RAL 7024). Další barvy dle individuálních 
požadavků.

Druh kabiny Rozměry (mm)
Cena bez 
DPH/ ks

Množství Cena bez

Poi. Typ
Počet
sprch

šířka dv. Šířka Hloubka Výška Počet
v* ; V.- aV.v .V. i hi

m2
DPH

celkem

F1.05 II 1 - 950 900 2000 - 1 1.7
1,08 1120

F1.02 II 1 - 1180 800 2000 - 3 4.4
1,05

F1,07 900
F2.08 930
F2,05 650
F2.02 II 1 - 1150 750 2000 - 5 6,9

Doprava a montáž (Žďár nad Sázavou) *

- - j - -
___________

- - - Celkem 63 000
* cena nezahrnuje zaměření na stavbě

Cena celkem bez DPH: 63 000 Kč,

Platební podmínky: záloha na materiál, na jejímž základě půjde objednávka do výroby. Zbytek (tj. D+M) po předání díla. 
Pfíp. dle domluvy.

Záruka: 3 roky

Termín dodání: ca. 3 týdny

Platnost nabídky: 14 dní od jejího vystavení

Příčky budou vyrobeny dle zadaných rozměrů, na reklamace v důsledku chybné nahlášených rozměrů nebude brán zřetel.

HAMROZI s r.o. se sídlem: Polní 411, 739 61 T/inec 
Provozovna: Jablunkovská 50, 737 01 Český TěSín 

Tel./fax: 558 746 838-9, 558 746 806 
www.haniiozi.C2 E-mail: info@hamrozi.cz

F31 1

http://www.haniiozi.C2
mailto:info@hamrozi.cz


PŮDORYS 1.NP
r ur

SCHEMA ROZMÍSTĚNI V OBJEKTU



VYPIŠ SPRCH. ZÁSTĚN A PRAHU
REVITALIZACE SPORTOVNÍ ZÓNY

OZN. DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMA: ROZMĚRY (mm) MNOŽSTVÍ

1.NP TENIS místnost č. 1.05 SPRCHY ŽENY

Z/1

P/1

SPRCH. ZÁSTĚNA 
750mmx 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník, 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 800mm 
š cca 125mm
- nutno doměřit

1 ks

v////////?/f7:v////x/////////-'.
77777777777777JX777777'7777/7777(-------------

1.NP TENIS místnost č. 1.08 SPRCHY MUŽIZ/2a

P/2a

P/2b

SPRCH.ZASTENA 
800mmx 1900mm 
SATINO 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník, 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 800mm
- nutno doměřit

voděodolný práh 
dveře 800mm 
š cca 125mm
- nutno doměřit

1 ks

1 ks

POZNÁMKA;
VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A JE TŘE8A DOMÉŘIT JE PŘÍMO NA STAVENIŠTI
NAVRŽENÉ VÝR08KY JSOU ZAKRESLENÉ POUZE SCHEMATICKY, VÝROBNÍ A MONTÁŽNÍ POSTUP BUOE STANOVEN OOUAVATELEM
výrobní dokumentaci je nutné konzultovat s projektantem

STAVEBNÍK: VČSTO ŽÓAr tíAD SÁ2AVOU AtfSTO STAVBY: Ó.MKÁZKY: C. STRANY:
bfir n?rj Sázam spoflareáse^jcJv-fty 30/2017 1/4



VÝPIS SPRCH. ZÁSTĚN A PRAHU
REVITALIZACE SPORTOVNÍ ZÓNY

OZN. DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMA: ROZMĚRY (mm) MNOŽSTVÍ

Z/3

P/3

SPRCH. ZÁSTĚNA 
750mmx 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

■ uchycení do U profilů 
- stab, rameno obdélník, 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 900mm 
šcca 125mm 
- nutno doměřit

1.NP FOTBAL místnost č.F.1.07 SPRCHY

imfstěnl oj nejblíže octové zárubnij ■>

SPRCHY

tf

sYEi i
JOf1 970 i

X

o

i
ZZZZZZZEZZ2ZZ225^22ZZ2ZZZZZZ2^tt

aoo

1 ks

1 ks

Z/4

P/4

SPRCH. ZÁSTĚNA 
900mm x 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 900mm 
š cca 125mm 

nutno doměřit

1.NP FOTBAL místnost č.F.1.05 SPRCHY

i

1 ks

1 ks

emámk
VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A JE TŘEBA DOMĚŘIT JE PŘÍMO NA STAVENIŠTI
NAVRŽENÉ VÝROBKY JSOU ZAKRESLENÉ POUZE SCHEMATICKY, VÝROBNÍ A MONTÁŽNÍ POSTUP BUDE STANOVEN DODAVATELEM 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

STAVEBNÍK: MĚSTO2Ď,\K NAD SÁZAVOU MíSTQ STAVBY: č. ZAKÁ2KY: 0. STRAW

n.»d Séravot, spcrtJféáJ Bouctafcy 30/2017 2/4



VYPIŠ SPRCH. ZÁSTĚN A PRAHU
REVITALIZACE SPORTOVNÍ ZÓNY

OZN DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMA: ROZMĚRY (mm) MNOŽSTVÍ

Z/5
SPRCH. ZÁSTĚNA 
800mmx 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů 
■ stab, rameno obdélník 
průřezu

1.NP FOTBAL místnost č.F.1.02
i i i

SPRCHY

777
*

P/5 voděodolný práh 
dveře 900mm 
š cca 9Qmm 

nutno doměřit

1 ks

1 ks

2.NP FOTBAL místnost č. F.2.08 SPRCHY
Z/6

P/6

SPRCH. ZÁSTĚNA 
750 mm x 1900 mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník, 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 900mm 
š cca 125mm
- nutno doměřit

-Tč

m

F.2.08
SPRCHY

7SO

Jr

1 ks

1 ks

POZNÁMKA:
VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A JE TŘESA DOMĚŘIT JE PŘlMO NA STAVENIŠTI
-MAVRŽENÉ-VÝROBKY JSOU ZAKRFRI FNÉ POUZE SCHEMATICKY, VÝROBNÍ A MQNTAMpnSTUP.BUQEaTANQV£N DODAVATELEM.

VÝROBNÍ DOKUMENTACI JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
STAVEBNÍK: MĚSTO ŽĎÁR NADSÁZAVOU MÍSTO STAVBY: C.ZAKtaKY: C. $TRANY:

ždir Sázav w. $;-ol .areál Sovctoky 30/2017 3/4



VÝPIS SPRCH. ZÁSTĚN A PRAHŮ
REVITALIZACE SPORTOVNÍ ZÓNY

OZN. DRUH VÝROBKU: POPIS, SCHÉMA: ROZMĚRY (mm) MNOŽSTVÍ

Z/7

P17

SPRCH.ZASTĚNA 
750mmx 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
(varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 900mm 
š cca 125mm 
- nutno doměřit

2.NP FOTBAL místnost č. F.2.05 SPRCHY

1 ks

ĚKš
F.2.05

750 r

SPRCHY
1 900/g>

1 970 & 
i

1 ks

Z/8

P/8

SPRCH. ZÁSTĚNA 
750mmx 1900mm 
sklo SATINO 10mm 
varianta bílá, 
dozeiena)

- uchycení do U profilů
- stab, rameno obdélník, 
průřezu

voděodolný práh 
dveře 900mm 
š cca 90mm 
- nutno doměřit

2.NP FOTBAL místnost č. F.2.02 SPRCHY

1 ks

1 ks

POZNÁMKA:
VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A JE TŘEBA DOMĚŘIT JE PŘlMO NA STAVENIŠTI
NAVRŽENÉ VÝROBKYJSfltiZAKRESLENÉ POUZE SCHEMATICKY, VÝROBNÍ A MONTÁŽNÍ POSTUP Bi ÍDF STANOVEN DOPAVATFI FM

VÝROBNÍ DOKUMENTACI JE NUTNÉ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
STAVE8N'íC VČSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU '.d$TO STAVBY; C. ZAKÁZKY:

30/2017
t. S TRAKY:

Žtfáf Aid Sázavou. sport £reáf Soucta&y 4/4


